RFQ NNG10342383L

Question 1: Is your goal to replace all the other items including the projector, screen and control system?
Response: Other than the items listed to be re-used it is our goal to replace everything else. 

Question 2: Do we need to provide any furniture such as a lectern?

Response: No. This requirement is strictly for the IT components.

Question 3: Are they wanting to add video teleconferencing to the system?

Response: Not at this time.  

Question 4: The Diagram that you have drawn is an analog video configuration. This will not work with the newer Mac computers.  All of the new Mac’s now use a mini-DVI connector and there are several “dongles” that convert Mini-DVI to VGA/DVI or HDMI.  On a recent installation we have confirmed that the MAC’s now are HDCP compliant and will require a HDMI projector or LCD to display at the higher resolutions. 1920x1080 or 1920x1200 The max resolution that will be displayed on the VGA converter is 1280X1024. 

Response: The diagram provided is the current set up which we want to upgrade. This was provided for informational purposes only. We expect the vendor to propose a solution to upgrade the  current set up. The solution should include all necessary components to make it work. 

NOTE: If you have additional questions before August 6, please cc: Karen Smith at Karen.Smith@nasa.gov when submitting them. 
